[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.09.14                              д. Михаленино                                   №  2
Об утверждении протокола №  2 заседания счетной комиссии по избранию главы местного самоуправления Михаленинского сельсовета

Сельский Совет решил:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по избранию главы местного самоуправления Михаленинского сельсовета.

2. Считать избранным Чернышову Елену Владимировну главой местного самоуправления Михаленинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

    Михаленинского сельсовета                                           Е.В.Чернышова
_1320233918